
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 червня 2022 року        № 51 

 

Про затвердження Положення про 

місцеву систему централізованого 

оповіщення Надвірнянської міської 
територіальної громади 

На виконання вимог  п.3 статті 36 та ст.59 Закону України  «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реалізації повноважень, визначених  статтями 19,30 

Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 27 

вересня 2017 року №733 «Про затвердження положення про організацію оповіщення про 

загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного 

захисту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.07.2018р. №488-р «Про 

затвердження плану заходів щодо реалізації  Концепції розвитку та технічної модернізації 
системи централізованого оповіщення  про загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій» з метою організації  забезпечення оповіщення населення у разі 
загрози виникнення або виникнення надзвичайної ситуації, виконавчий комітет міської 
ради 

 

в и р і ш и в: 

  

1. Затвердити Положення про місцеву систему централізованого оповіщення 

Надвірнянської міської територіальної громади (додається). 

2. Керівникам підприємств, установ та організацій незалежно від форм власності 
забезпечити функціонування відповідних складових місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення відповідно до Положення про місцеву систему 

централізованого оповіщення Надвірнянської міської територіальної громади 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету Антонюка О.Б. 

 

Міський голова                                                                            Зіновій АНДРІЙОВИЧ  


